
Nowogród, 0502.2020 r.

OR.271,03,2020

W związku ze złożonym pismem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków
zamówienia, dotyczącymi przetargu nieograniczonego pn, Przebudowa stacji uzdatniania
wody w Sławcu z odcinkiem sieci wodociągowej oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Nowogrodzie i budowa oczyszczalni w Ptakach. „Zadanie 3 - realizacja przebudowy sieci
wodociągowej Mątwica — Szablak”, Zmawiający na podstawie art. 38 ust, la ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019, poz. 1843 j.t.) udziela
odpowiedzi na pytania Wykonawcy:

Pytanie:
W związku z pracami wykonywanymi bezwykopowo przy pomocy metody przewiertów
sterowanych (HDD) proszę o ustosunkowanie sie do zapisu o ułożeniu tasmy detekcyjnej z
wkładką metalową 20cm ponad rurą? (zapis znajduje się w części rysunkowej _ w profilach
oraz z przedmiarze w pozycji 21)
Odpowiedź:
Wyjaśnienie zamieszczono http:/lbip.um.nowogrod.wrotapodlasia.pl/zamowienia-
publiczne/przetargi/ .

Pytanie:
Proszę o sprecyzowanie materiału do wykonania Zamówienia _ czy dopuszczona jest rura
PE-l—lD 10011160x9,5 , SDR17 PN10 czy wymaganajest rura PE-RC 11160x9,5 SDR17 PN10
przeznaczona konkretnie do przewiertów sterowanych?
Odpowiedź:
Wymagana jest rura PE-RC 11160x9,5 SDR17 PN10 do przewiertów sterowanych.

Pytanie:
Czy Zamawiający posiada badania gmntowe inwestycji? Chodzi o występowanie wód
gruntowych.
Odpowiedź:
Wyjaśnienie zamieszczono http://bip.urn.nowogrod,wrotapodlasia.pl/zamowienia-
publiczne/przetargiL


